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KIE.WKUZ.GZ.4240.15.2025.GS      Kielce, 07.05.2025r. 

        

 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Kielcach 

 
działając na podstawie art. 28 ustawy z 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. 2024 poz. 589 ze zm.), ustawy z dnia 14 
kwietnia 2016 r. o wstrzymaniu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 2025 poz. 559), rozporządzenia Ministra Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi z dnia z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego trybu sprzedaży 
nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa i ich części składowych, warunków 
obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków oraz stawek szacunkowych 
gruntów (Dz.U. 2021 poz. 2092) oraz zarządzeń i wytycznych Dyrektora Generalnego Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
 

p o d a j e  d o  p u b l i c z n e j  w i a d o m o ś c i  

 

WYKAZ 

nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 

przeznaczonych do sprzedaży 
Przedmiotem sprzedaży będą:  
Nieruchomości rolne, niezabudowane, położone w województwie świętokrzyskim, powiat 
jędrzejowski, gmina Sobków, obręb Brzegi, szczegółowo opisane poniżej: 
  

Lp. 

Jednostka 
ewidencyjna 
(Gmina) Obręb 

(Wieś) 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 
[ha] 

Rodzaje, klasy 
i pow. użytków 
w działce [ha] 

Cena nieruchomości brutto  
[zł] 

1. 

 
Sobków  

Obręb (0002) 
Brzegi 

 

190 0,8200 

 
ŁIV– 0,3200 

RIIIb – 0,1400 
RIVb – 0,3600 

 

74 260,00 
 w tym wartość gruntu 

budowlanego 52 063,44 
 w tym VAT 23% 

2. 

Sobków  
Obręb (0002) 

Brzegi 
 

286  0,8600 

ŁIV – 0,4600  
ŁV – 0,0700 

RIVa – 0,1900 
RIVb – 0,1200 
RV – 0,0200 

103 330,00 

w tym wartość gruntu 

budowlanego 82 445,67  
w tym  VAT 23% 

Opis nieruchomości i innych składników majątkowych przeznaczonych do sprzedaży: 
Działka 190: nieruchomość rolna, położona w bliskim sąsiedztwie terenów zurbanizowanych.                                    

W południowej części działki wzdłuż drogi stanowiącej dojazd przebiega sieć wodociągowa. Działka 
posiada dostęp do drogi o nawierzchni bitumicznej. 
Działka 286: Nieruchomość rolna, położona w bliskim sąsiedztwie terenów zurbanizowanych.                                        
W północnej części działki wzdłuż drogi stanowiącej dojazd przebiega sieć kanalizacyjna oraz 
telefoniczna. Działka posiada dostęp do drogi o nawierzchni bitumicznej.  
Stan prawny nieruchomości: 
Dla nieruchomości 190 prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Jędrzejowie, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych KW nr KI1J/00032608/0. Działy III i IV Księgi Wieczystej są wolne od wpisów.  
Dla nieruchomości 286 prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Jędrzejowie, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych KW nr KI1J/00028061/2. Działy III i IV Księgi Wieczystej są wolne od wpisów.  
Przeznaczenie nieruchomości na podstawie Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Sobków: 

Działka 190 oznaczona jest jako: 2.MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 2.ZŁ - 
tereny łąk i pastwisk, 2.R - tereny gruntów rolnych. Ponadto, działka znajduje się w granicach 

Chęcińsko - Kieleckiego Parku Krajobrazowego oraz znajduje się częściowo w terenach 
oznaczonych jako tereny zmeliorowane - drenarka. 
Działka 286 oznaczona jest jako: 2.MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 2.ZŁ - 
tereny łąk i pastwisk, 2.R - tereny gruntów rolnych, KD-L.1 - tereny dróg publicznych, klasy 
lokalnej. Ponadto, działka znajduje się w granicach Chęcińsko - Kieleckiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu, w granicach strefy krajobrazowej A na terenie Chęcińsko - Kieleckiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu oraz częściowo w terenach oznaczonych jako tereny zmeliorowane - 
drenarka. 
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Informacja o obowiązkach wynikających z przepisów szczególnych, obciążeniach                   
i ograniczeniach dotyczących nieruchomości:  
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